[image: image1.png]PROTOCOLO 1346/2018 - 25/06/2018 16:05 - PROCESSO 1343/2018

INDICAÇÃO N.º ______1240____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de manutenção e substituição de lâmpadas queimadas, em toda extensão da Estrada Reserva, no Bairro Chácara Holiday, neste Município.

JUSTIFICATIVA

O pedido visa atender às reivindicações dos moradores da região, que relatam a sensação de insegurança e dificuldades na mobilidade ao trafegarem na via, em razão da ausência da iluminação do local.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 25 de junho de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador